2021 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

森  清 隆

（コード番号：６８８１ 東証第２部）
連 絡 者 の
役 職 氏 名

 取 締 役
経営推進本部長

渡 邉  真 樹

電 話 番 号  ０ ３ （５ ７ ８ ９ ） ２ ２ ７３

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 3月期末の配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと考えており、将来の事業展開と

経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくこと

を基本方針としております。

2021 年 3月期末の配当予想につきましては、2020 年 5月 15 日に 1株当たり 5円 00銭と公表して

おりましたが、上記方針ならびに最近の業績動向を踏まえ、1 株当たりの期末配当を 10 円 00 銭に

修正いたします。

２．修正の内容

   2021 年 3 月期（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3月 31 日）

以 上

 年 間 配 当 金

第 2 四半期末 期   末 合   計

前 回 予 想

(2020年 5月 15日公表)

 円 銭

        ―

 円 銭

          5.00

円 銭

 5.00

今 回 修 正 予 想 ―               10.00              10.00

当 期 実 績                0.00               ― ―

前 期 実 績

(2020 年 3月期)
               0.00                5.00               5.00